Receitas 
         A receita principal no momento da AAFC – ASSOCIAÇÃO 

APUCARANA FUTSAL é oriunda de  projetos incentivados por apoiadores e 

patrocinadores.   No Ano de 2024 a AAFC - ASSOCIAÇÃO APUCARANA 

FUTSAL CLUBE,  teve um a receita de R$ 1.207.887,93  (Um milhão, duzentos 

e sete mil, oitocentos e oitenta e sete reais, noventa e três centavos), sendo 

composta pela Lei de Incentivo ao Esportes, patrocínios de pessoas jurídicas, 

doações de pessoas físicas e jurídicas, receitas com vendas de ingressos, 

vendas de uniformes, escolinha de base, aluguel de quadra e entre outros,